
GEMEENTE

ZUNDERT

Raadsbesluit d.d. 09-02-2021
Zaaknummer: Z20-002083 
Documentnummer: ZD20051294

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Ettensebaan 2 Klein-Zundert

Algemene gegevens
Reg.nr. raadsvoorstel ZD20049819 Begrotingswijziging Nee
Programma/Paragraaf 4. Omgeving & 

Maatschappij
Portefeuillehouder Weth. P. Kok

Openbaar Ja

De raad van de gemeente Zundert;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 17-11-2020; 

gehoord het advies van de Ronde d.d. 26-01-2021; 

gelet op de betreffende bepalingen in de Gemeentewet;

besluit:
1. Het bestemmingsplan Ettensebaan 2 te Klein-Zundert ongewijzigd vast te stellen

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in art. 6.12. van de Wro vast te stellen, daar het kostenverhaal 
middels een anterieure overeenkomst is verzekerd, zoals bedoeld in art. 6.12 lid 2a.

3. Het vastgestelde plan ter inzage te leggen binnen de termijn als genoemd in Wro art.3.8.3.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 09-02-2021, 

de raad voornoemd.

de griffien

rs. J.J. Rochat

-1-


